КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

________ года

№ __

ст-ца Тбилисская

Об утверждении перечня свободных земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно
В соответствии с пунктом 10 статьи 7 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьями 25, 64 Устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Утвердить перечень свободных земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Тбилисский район разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Тбилисский район по бюджету и финансам (Глембовский).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тбилисский район

А.В. Савченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

муниципального образования

Тбилисский район

от ____________________
ПЕРЕЧЕНЬ

свободных земельных участков, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно
	№

п/п
	Площадь земельного участка,

кв. м
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельные участки, прошедшие государственный кадастровый учет

	1
	3144
	23:29:0401003:474
	хутор Терско-Каламбетский, улица Прикубанская, 14 «А»
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	5000
	23:29:0401003:466
	хутор Терско-Каламбетский, улица Прикубанская, 3 «Б»
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	1500
	23:29:0802008:321
	станица Алексее-Тенгинская, переулок Степной, 35
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	1500
	23:29:0802008:350
	станица Алексее-Тенгинская, переулок Степной, 37
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	1500
	23:29:080208:352
	станица Алексее-Тенгинская, переулок Степной, 39
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	1500
	23:29:0802008:348
	станица Алексее-Тенгинская, переулок Степной, 41
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	1495
	23:29:0802008:353
	станица Алексее-Тенгинская, переулок Степной, 46
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	1500
	23:29:0802008:356
	станица Алексее-Тенгинская, переулок Степной, 50
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	1500
	23:29:0304046:1514
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, уч. 1
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	1500
	23:29:0304046:1516
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 2
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	997
	23:29:0304046:1527
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, уч. 3
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	992
	23:29:0304046:1530
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, уч. 4А
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	1000
	23:29:0304046:1520
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 5
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	968
	23:29:0304046:1533
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 6
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	1000
	23:29:0304046:1523
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 7
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	1000
	23:29:0304046:1519
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 8
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	1000
	23:29:0304046:1521
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 9
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	1000
	23:29:0304046:1526
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 10
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	1000
	23:29:0304046:1522
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 11
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	1000
	23:29:0304046:1525
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 12
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	1263
	23:29:0304046:1529
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 13
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	994
	23:29:0304046:1524
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 15
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	994
	23:29:0304046:1518
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 19
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	994
	23:29:0304046:1515
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 21
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	993
	23:29:0304046:1531
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, уч. 23
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	999
	23:29:0304046:1513
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, уч. 25
	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	1006
	23:29:0304046:1532
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 27
	Для индивидуального жилищного строительства

	28
	1000
	23:29:0304046:1528
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 29
	Для индивидуального жилищного строительства

	29
	1000
	23:29:0304046:1517
	станица Тбилисская,

улица Рубиновая, 31
	Для индивидуального жилищного строительства

	30
	1000
	23:29:0304046:1505
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 1
	Для индивидуального жилищного строительства

	31
	1000
	23:29:0304046:1512
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 1А
	Для индивидуального жилищного строительства

	32
	1001
	23:29:0304046:1503
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 1Б
	Для индивидуального жилищного строительства

	33
	1500
	23:29:0304046:1508
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 1В
	Для индивидуального жилищного строительства

	34
	1000
	23:29:0304046:1511
	станица Тбилисская,

улица Луговая, уч. 3
	Для индивидуального жилищного строительства

	35
	1000
	23:29:0304046:1509
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 5
	Для индивидуального жилищного строительства

	36
	1000
	23:29:0304046:1501
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 7
	Для индивидуального жилищного строительства

	37
	1000
	23:29:0304046:1506
	станица Тбилисская,

улица Луговая, уч. 9
	Для индивидуального жилищного строительства

	38
	1000
	23:29:0304046:1504
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 11
	Для индивидуального жилищного строительства

	39
	1000
	23:29:0304046:1502
	станица Тбилисская,

улица Луговая, уч. 13
	Для индивидуального жилищного строительства

	40
	1000
	23:29:0304046:1510
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 15
	Для индивидуального жилищного строительства

	41
	1000
	23:29:0304046:1500
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 17
	Для индивидуального жилищного строительства

	42
	1000
	23:29:0304046:1507
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 19
	Для индивидуального жилищного строительства

	43
	1034
	23:29:0304046:1498
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 29
	Для индивидуального жилищного строительства

	44
	997
	23:29:0304046:1496
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 31
	Для индивидуального жилищного строительства

	45
	997
	23:29:0304046:1499
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 35
	Для индивидуального жилищного строительства

	46
	996
	23:29:0304046:1497
	станица Тбилисская,

улица Луговая, 37
	Для индивидуального жилищного строительства

	47
	1000
	23:29:0304046:1495
	станица Тбилисская,

улица Луговая, уч. 43
	Для индивидуального жилищного строительства

	48
	1000
	23:29:0304279:2
	станица Тбилисская,

переулок Бригадный, 110
	Личное подсобное хозяйство

	49
	1001
	23:29:0304287:326
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч. 4
	Для индивидуального жилищного строительства

	50
	1001
	23:29:0304287:324
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч.6
	Для индивидуального жилищного строительства

	51
	1001
	23:29:0304287:328
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч. 8
	Для индивидуального жилищного строительства

	52
	1000
	23:29:0304287:325
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч. 10
	Для индивидуального жилищного строительства

	53
	1001
	23:29:0304287:329
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч.12
	Для индивидуального жилищного строительства

	54
	1007
	23:29:0304287:327
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч. 14
	Для индивидуального жилищного строительства

	55
	1014
	23:29:0304287:320
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч. 16
	Для индивидуального жилищного строительства

	56
	1015
	23:29:0304287:323
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч. 18
	Для индивидуального жилищного строительства

	57
	1009
	23:29:0304287:321
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч. 20
	Для индивидуального жилищного строительства

	58
	1004
	23:29:0304287:322
	станица Тбилисская,

улица Березанская, уч. 22
	Для индивидуального жилищного строительства

	59
	5000
	23:29:0102006:373
	хутор Еремин,

улица Светлая, д.54
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	60
	977
	23:29:0304274:348
	станица Тбилисская,

улица Розовая, уч. 8 А
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	61
	2305
	23:29:0202001:551
	станица Ловлинская,

 улица Красная, 2 Г
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	62
	1190
	23:29:0304046:78
	станица Тбилисская,

переулок Кавказский, 2 «Ж»
	Для ведения личного подсобного хозяйства

Начальник отдела
по управлению муниципальным имуществом

администрации
муниципального образования
Тбилисский район

Т.В. Кириченко